
 

 

 
 

Til medlemmane i SMU 

 

Referat frå møte i Skulemiljøutvalet tysdag 1. oktober  

Tid: Tysdag 1. oktober kl. 19.00.  

Til stades:  

Eva Hindenes (Leiar i FAU), Kari Zahl Nævdal (FAU), Henriette Telle (FAU), Eva kristin Eknes (FAU), 

Gunn Rusten (Lærar), Nina Eide (Lærar), Randi Senneset (Andre tilsette), Johnny Danielsen (Rektor) 

Ikkje tilstades:  

Anita Bakken (Kommunal repr.), Jens Hindenes (Elevrådet), Tina Hindenes Torsvik (Elevrådet) 

Sakliste:  

Sak 01/2019-2020   Godkjenning av:  

   a) Innkalling 

   b) Sakliste  

   Både innkalling og saksliste vart einstemmig godkjent. 

Sak  02/2019-2020  Konstituering  

   Leiar: Anita Bakken (Kommunal repr.). 

   Nestleiar: Eva Hindenes (FAU-leiar). 

   Skrivar: Johnny Danielsen (Rektor). 

Sak 03/2019-2020 Gjennomgang av mandatet til skulemiljøutvalet  

   Mandatet vart gjennomgått utan kommentarar. 

Sak 04/2019-2020 Skisse for møteplan  

   SMU ønskjer å ha møta i tilknytning til FAU møtene. 

   Neste møte er måndag 4. november. 

   Dei to neste møta vert halde i februar og i mai. 

Sak 05/2019-2020 Læringsmiljø  

   a) Trivsels- og relasjonsundersøkingar i alle klassar. 

   Å gjennomføre ein slik relasjonsundersøking i klassane etter skulestart, står i 

   vårt årshjul og i vår instruks om førebygging i høve «§ 9A, elevane sin rett til 

   eit godt og trygt skulemiljø». Ved Ostereidet barneskule vert slike  

   undersøkingar gjort i alle klassane, litt ulikt ut i frå alderstrinn. Dei innhenta 

   opplysningane vert først og fremst nytta av lærarane på trinnet for å få ein 

   oversikt over korleis elevane opplever relasjonane i klassemiljøet sitt, og for å 

   samanlikne elevane sine oppfatningar med sine eigne (her er elevane sin 

   stemme viktig). Vidare ønskjer vi å sjå etter gode relasjonslinker mellom 

   elevane, eller eventuelt mangel på slike som lærarane eventuelt ikkje er klar 

   over frå før. Dette er nyttig fordi vi veit at relasjonar i eit klassemiljø endrar 



 

 

   seg over tid og frå år til år. 

   b) Bussveke/venskapsveke. 

   Bussveka vart litt «nedtont» denne gongen samanlikna med i fjor, men vi 

   fekk satt litt fokus på åtferd og trafikktryggleik. Skyss stilte med ein bussjåfør 

   som deltok på ein fellessamling for heile skulen.  

   Venskapsveka var ein positiv oppleving for alle på skulen. Vi hadde mange 

   varierte opplegg for elevane i aldersblanda grupper, felleslunsj, «kosedag» og 

   ein fjelltur. Eit ankepunkt var at vi ikkje fekk gjennomført denne veka i  

   samband med den offisielle venskapsveka, og fekk dermed heller ikkje  

   delteke på den nasjonale gjennomføringa av BliMe-dansen. Vi satsar på å få 

   dette til til neste år.Det kom og fram i møtet at nokre føresette ønskjer litt 

   meir utfyllande informasjon frå skulen når det er slike store fokusveker med 

   anna innhald enn til vanleg. 

   FAU har også tatt opp problemet med fulle bussar og lite fleksibelt system for 

   side-skyssen. Skulen har tatt kontakt med Skyss for å få ein utgreiing om 

   dette, og vil kome ut med eit fellesskriv når vi har fått svar.   

   c) Foreldreaktivitet? – Sosiale arrangement for klassane. 

   Klassekontaktane skal bidra til å arrangere to sosiale samankomster for 

   elevar og føresette i sine klassar.  

Sak 06/2019-2020 Eventuelt. 

   Ingen saker vart meldt. 

  

Med helsing  

  

Johnny Danielsen - rektor 

 


